根据该《成交通知书》的约定，近日，广日电气与瑞华建设集团有限公司、广东省建筑设

计研究院、广东美科设计工程有限公司四家公司组成的联合体（以下合称“联合体公司”）授

权广日电气（联合体牵头方）为签约人，与六盘水市城市管理局签订了《六盘水市中心城区

环保节能改造工程（亮化美化工程）投资建设合同》（以下简称“本合同”），现将有关情况公

告如下：

一、本合同主要内容

（一）合同各方

甲方：六盘水市城市管理局

乙方：广日电气、瑞华建设集团有限公司、广东省建筑设计研究院、广东美科设计工程

有限公司

（二）合同价款

中标估算金额：柒亿玖仟捌佰万元整（

￥７９８００００００．００

元）。

（三）项目概况

本合同的标的物为乙方所投资建设的“六盘水市中心城区环保节能改造工程（亮化美

化工程）”。 项目建设的内容包括：

１

、四条主干道【钟山大道（梅花山至九洞桥除外）、凉都大道、人民路、红桥大道】，明湖

路、水西路、龙井路、川心路、麒麟路、荷泉路、花园路、钢城路、凤凰大道、碧云路及红桥、双

水大道、双水河的重要次干道沿街的路灯、景观灯、高中杆灯、广告牌、灯箱、绿化泛光灯等

内容；

２

、市中心城区十二层以上高层建筑亮化工程；

３

、中心城区广场、公园、动物园（双水广场、红桥广场、人民广场、火车站广场、和谐广